2

[image: Описание: город1]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 26

IV сессия                                                                                                      III созыва
«18» ноября 2014  года                                    	                                        г.Темрюк

О внесении изменений в решение L сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва от 19 июня 2012 года № 350 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Темрюкском городском поселении Темрюкского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Темрюкского городского поселения Темрюкского района в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района  решил:
1. Внести в решение L сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва от 19 июня 2012 года № 350 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Темрюкском городском поселении Темрюкского района» изменения, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение LXX сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва от 17 декабря 2013 года № 550  «О внесении изменений в решение L сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва от 19 июня 2012 года № 350 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Темрюкском городском поселении Темрюкского района» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района А.В.Румянцеву и постоянную комиссию Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, земельных и имущественных отношений, распоряжению муниципальной собственностью (председатель В.С.Герман).

4. Решение Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О внесении изменений в решение L сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва от 19 июня 2012 года № 350 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Темрюкском городском поселении Темрюкского района» вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                                 А.Д.Войтов

Председатель Совета
Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                            		 		       О.С.Гусева

[bookmark: _GoBack]«18» ноября 2014  года
image1.png